Bernarda Pretficza 28, 53-407 Wrocław 

z udziałem przystępującego: Olpack sp. z o.o. ul. Składowa 1, 37-100 Łańcut po stronie 

zamawiającego 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego Packman  sp. z o.o., ul. Przemysłowa 4, 05-119 Łajski tytułem wpisu od 

odwołania